er-RiSALE
( 41L..}I)

Kuşeyrl'nin

(ö. 465/1072)
tasawufa dair klasik eseri.

_j

437-438 (1045-1046) yıllarında Nlşabur'

da yazılan ve müellifinin adına nisbetle ta
nınan eser (er-Risiiletü 'l-JSuşeyriyye) bir
girişle elli beş bölümden (bab) meydana
gelir. Girişte sufilerin akaid ve tevhid me
seleleri hakkındaki inançlarının açıklanma
sına dair iki, müridlik adabına dair son
bölümde yirm iki kadar fasıl bulunmak
tadır.